GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE ITAQUAQUECETUBA

E.E. BAIRRO PEQUENO CORAÇÃO II
Rua Fernão de Magalhães, nº 91- Bairro Pequeno Coração.

Itaquaquecetuba – CEP 08579-590 – Tel 4648-2053 / 4648-3815
**** email: e923936a@educacao.sp.gov.br ***

EDITAL DE ABERTURA PARA OCUPAR A ZELADORIA

A Direção da E.E. Bairro Pequeno Coração II, no uso de suas atribuições

legais, faz chegar a todos que virem o presente edital ou dele tiverem

conhecimento, que no período de 10/02/2025 a 20/02/2025, receberá

inscrições de servidores públicos, interessados em ocupar as

dependências da zeladoria desta Unidade Escolar.

Requisitos básicos para a ocupação da zeladoria:

1 - Servidor público (da administração direta ou descentralizada, Federal,

Estadual ou Municipal) em exercício;

2 - Não possuir casa própria no Município onde se localiza a Unidade

Escolar.

Documentos para inscrição:

1 - Comprovante de que é funcionário público;

2 - Declaração de bons antecedentes;

3 - Xerox do RG.

Local e Horários das inscrições:

E.E BAIRRO PEQUENO CORAÇÃO II - Rua: Fernão de Magalhães, 91 –

Bairro: Pequeno Coração – Itaquaquecetuba – SP.

Reunião para escolha do zelador: Dia 21/02/2025

Os interessados poderão obter mais informações comparecendo na

unidade escolar.

Itaquaquecetuba, 05 de fevereiro de 2025.

mailto:e923936a@see.sp.gov.br